UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA

Seleção de Monitor(es)

Aos 24 dias do mês de agosto de 2020, às 16 horas, pela plataforma Google Meet, foi realizado o exame

de seleção de 01 (um) monitor(es) para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET 120, LET 121,

LET 123, LET 220, conforme o  Edital n.º 06, de 14 de agosto de 2020.

A seleção foi realizada pelo professor Júnior Vilarino Pereira, contando com a participação das

professoras Simone Dantas Longhi e Samira Baião Mucci.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas Nota

Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

Arianny Cristina Chaves Lacerda

  10

  9

9,5      1º

Flavianne Ignêz Correia de Oliveira

 8,5

9,2

8,9      2º

Lucas Carvalho Tacchi

  8

  9

8,5     3º

Giovana Elias Repolez

  7

9,6

8,3      4º

Bárbara Luísa Barbosa

    6

7,4

6,7     Reprovada

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

 Júnior Vilarino Pereira

Data:   25   /  08   /  2020 .

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

PROF. JUNIOR VILARINO PEREIRA